⁴ B8, Vatican, Reg. lat. 230, f. 72ra (cf. Orléans, Bibliothèque municipale 266, p. 43a–b; Paris, Bibliothèque de l’Arsenal 910, f. 105ra): “Quod a diversis diversis modis dicitur.

according to B8 all three answers can be maintained, as both the bearers of generality and generality itself can be called a locus, but here the power of proof seems to come primarily from the real connection (*habitudo*) generality adds to its subject. All of this corresponds to what we know of William's teachings on argumentative warrants from commentary B9, i.e. arguments are warranted by things, or more precisely, by real connections (*habitudines*).¹ And all of this matches with the way P3 and P14 set the Definitum Problem, view signification as undetachable from words, and try to coordinate all potential answers to the same problem by specifying relations they bear to the correct one.²

Finally, three notes on things reported missing. First, according to P28, some authors readily accepted that Porphyry defines generality. I haven't been able to locate such an opinion, if it ever existed. Finding it would considerably increase our understanding of why the Definitum Problem

Quidam enim dicunt solas voces recte locos iudicari. Quidam vero dicunt rem ipsam esse sedem argumenti, non vocem, nisi gratia suae rei, ut <in> hoc sillogismo 'Omnis homo {oratio *ms.*} est animal; omne animal animatum; ergo omnis homo {oratio *ms.*} est animatus,' non hanc vocem quae est 'genus,' nec hanc vocem quae est 'animal,' dicunt esse sedem argumenti. Ipsae enim voces nihil probant nisi ad significata respiciant {respiciatur *ms.*}. Sed rem illam quae est animal vel ipsam generalitatem animali adiacentem sedem argumenti esse confirmant, ex quibus argumentum suam recipit firmitatem. Nos vero concedimus et ipsas voces gratia rerum et ipsas res proprie esse sedem argumenti, ut hanc vocem quae est 'genus' et hanc vocem quae est 'species' et cetera huiusmodi gratia suorum significatorum, et sua significata proprie dicimus esse argumentorum sedes. Rem vero illam quae est animal ideo dicimus esse sedem argumenti quod per eam habitudinem quam habet ad suas species, quod eorum genus est, {et *del. ms.*} ex ea trahitur firmitas argumenti; generalitatem vero animali adiacentem ideo locum {locus *ms.*} dicimus, quia per illam habitudinem sibi adiacentem ex animali suae species comprobantur, per quod ex ea argumenti firmitas recte trahi dicitur. Hanc vocem quae est 'genus,' ut dictum est, non proprie, sed tantum gratia rei sedem dicimus argumenti."